REPUBLIKA E SHQIPKERISK
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
KOMISIONERI SHTETKEROR I ZGJEDHJEVE

Tirang& m& 26.2.2025
Nr. 1360 prot.

NJOFTIM

Pér zhvillimin e seancés publike nga Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve, né daté 28 shkurt 2025,
ora 12:00

Né mbéshtetje t& nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, t& ligjit nr. 10019, dat& 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i
Republikés s& Shqipérisé”, t& ndryshuar, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve zhvillon seancé publike si
vijon:

Céshtje pér shqyrtim rishtas:

1. “Pér shqyrtimin e kérkesés sé partisé politike “Partia Aleanca Socialiste Shqipétare”, me Kryetar z.
Gézim Alibali, pér regjistrimin si subjekt zgjedhor pér zgjedhjet pér Kuvend & datés 11 maj
2025”7,

2. “Pér shqyrtimin e kérkesés sé partisé politike Partia “Aleanca Konservatore Pér Shqipéring”, me
Kryetar z. Altin Goxhaj, pér regjistrimin si subjekt zgjedhor pér zgjedhjet pér Kuvend t& datés 11
maj 2025”.

3. “Pér shqyrtimin e kérkesés sé& partisé politike Partia “Aleanca Europiane Ekologjike”, me Kryetar
z. Sazan Guri, pér regjistrimin si subjekt zgjedhor pér zgjedhjet pér Kuvend t& datés 11 maj 2025”.

4. Projektvendim “Mbi miratimin e disa elementéve pérmbajtésoré té fletés s& votimit, pér zgjedhjet
pér Kuvend t€ datés 11 maj 2025™.

5. Projektvendim “Pér shpémdarjen e fondeve vjetore partive politike né formén e ndihmés
financiare vjetore pér vitin 20257,

6. Pér shqyrtimin administrativ bazuar né denoncimin me nr. 8, daté 10.02.2025, t& regjistrit t&
denoncimeve, t& Partise Demokratike.

7. Pér shqyrtimin administrativ bazuar né denoncimin me nr. 16, daté 14.02.2025, t& regjistrit t&
denoncimeve, t€ Koalicionit pér Reforma, Integrim dhe Institucione té Konsoliduara/KRIIK.

8. Pér shqyrtimin administrativ bazuar né denoncimin me nr. 18, daté 17.02.2025, t& regjistrit t&
denoncimeve, t& Koalicionit pér Reforma, Integrim dhe Institucione t& Konsoliduara/KRIIK.

9. Pér shqyrtimin administrativ bazuar né denoncimin me nr. 19, dat¢ 17.02.2025, t& regjistrit t&
denoncimeve, t& Koalicionit pér Reforma, Integrim dhe Institucione t& Konsoliduara/KRIIK.

10. Pér shqyrtimin administrativ bazuar n& denoncimin me nr. 20, daté 17.02.2025, t€ regjistrit t&
denoncimeve, t&€ Koalicionit pér Reforma, Integrim dhe Institucione t& Konsoliduara/KRIIK.
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11. Pér shqyrtimin administrativ bazuar n€ denoncimin me nr. 21, dat¢ 17.02.2025, t& regjistrit t&
denoncimeve, t& Koalicionit pér Reforma, Integrim dhe Institucione t& Konsoliduara/KRIIK.
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